
Министерство образования науки Республики Бурятия 

МУ «Комитет по образованию г. Улан-Удэ» 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ» 

670035 Республика Бурятия 

Г. Улан-Удэ – 35, ул. Ясная, 1 

Тел/факс (3012)33-75-74 

e-mail: uuzvd24@mail.ru 

Web-сайт: http://maou-24.buryatschool.ru 

 

ПРИКАЗ №  82/3 

от 28.10.2021 г. 

«О подготовке к 
ГИА в 2021-2022 
учебном году» 

В целях обеспечения качественной и своевременной подготовки к государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов в МАОУ «СОШ № 24 г. Улан-Удэ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Лоптеву Е.Б. заместителя директора по УВР, ответственной за 

организацию и проведение государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования и формирование РБД выпускников МАОУ «СОШ № 24 г. Улан-Удэ» в 2021-

2022 учебном году. 

2. Заместителю директора по УВР, ответственной за подготовку и проведение ГИА 

Лоптевой Е.Б.: 

2.1. своевременно доводить все нормативные и инструктивно-

методические документы и распоряжения до обучающихся 9, 11 классов; 

2.2. обеспечить максимальную наглядность и доступность нормативно-правовых 

актов по проведению государственной итоговой аттестации в 2021 -2022 учебном году 

участникам образовательного процесса. 

3. Учителям-предметникам оформить стенды по подготовке к государственной 

итоговой аттестации. 

4. Классным руководителям Семенниковой Т.Г. (9 класс), Лоптевой Е.Б. (11 класс), 

своевременно изучать с выпускниками и их родителями нормативные документы по 

итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году и ее особенностях. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Лоптеву Е.Б. 

 

Директор школы:                                  Мункуева Л.Д. 

С приказом ознакомлены: 

Лоптева Е.Б. 

Семенникова Т.Г. 

mailto:uuzvd24@mail.ru
http://maou-24.buryatschool.ru/

